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PPRREECCIISSIIOONNSSSSKKJJUUTTNNIINNGG      

Klass A – Skyttar med bronsmärke från 2011 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
1 Jonevad Ronald Bromma pk 32963 46 41 45 48 44 47 271 
2 Larsson Alexander Atlas Copco pk 32406 47 45 48 46 42 39 267 
3 Falkgrim Erik Pk Svea Ing 1 32892 45 43 45 43 43 43 262 
4 Joelsson Mikael Atlas Copco pk 32411 44 46 40 46 39 46 261 
5 Ekman Joakim Roslagens pistolsk. 33391 44 41 43 43 43 46 260 
6 Lapchine Serguei Atlas Copco pk 32415 39 41 45 46 44 45 260 
7 Lundkvist Martin Atlas Copco pk 32399 42 45 44 43 43 41 258 
8 Tsykhotsky Yuri Atlas Copco pk 32413 46 39 39 42 46 45 257 
9 Krantz Konrad Handens psk 33890 39 42 44 39 46 46 256 
10 Jansson Ann-Kristin Håtuna pssk 7098 40 44 38 38 44 46 250 
11 Lindström Stefan Roslagens pistolsk. 33387 40 44 43 41 40 41 249 
12 Kölestam Olof Håtuna pssk 32442 44 40 43 43 44 33 247 
13 Eriksson Markus Lövsta skf 33094 40 39 43 38 44 38 242 
14 Michols Gunnar Roslagens pistolsk. 32684 36 39 47 40 41 36 239 
15 Axelhed Jörgen Lövsta skf 33095 47 43 32 41 37 38 238 
16 Walker Marvin Katarina psf 32096 39 39 41 43 36 33 231 
17 Smith Neil Katarina psf 32097 33 42 29 39 43 33 219 
18 Ekman Sanna Sthlmspolisens Skf 32367 34 31 37 37 37 40 216 
19 Idén Pernilla Handens psk 33889 36 31 38 35 38 37 215 
20 Kneck Ros-Marie Lövsta skf 33099 33 31 35 39 36 36 210 
21 Suazo Andres Sthlmspolisens Skf 32361 40 33 26 39 32 37 207 
22 Lindström Anna Roslagens pistolsk. 32686 40 34 30 30 39 26 199 
23 Gerdau Markus Atlas Copco pk 32407 34 30 39 33 35 26 197 
24 Grandkvist Michael Katarina psf 32978 31 29 23 30 33 33 179 
25 Binning Tanja Handens psk 33892 23 31 31 32 29 19 165 

Klass B – Skyttar utan märke eller med bronsmärke från 2012 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
1 Andersson Torvald Håtuna pssk 34011 46 49 45 47 46 45 278 
2 Schaub Adam Atlas Copco pk 34141 44 47 45 46 47 44 273 
3 Taric Enis Bromma pk 34354 44 47 45 43 48 42 269 
4 Norell Fredrik Lövsta skf 34806 44 44 46 45 44 45 268 
5 Lozano Daniel Atlas Copco pk 34140 44 39 48 40 48 45 264 
6 Kunto Mattias Mälarhöjdens ps NY 42 42 43 43 46 47 263 
7 Melin Christer Atlas Copco pk 34135 45 47 41 39 48 43 263 
8 Andersson Eva Sthlmspolisens Skf 34166 41 41 44 45 44 45 260 
9 Lundqvist Lennart Bromma pk 34351 44 45 43 39 43 45 259 
10 Hellstenius Ulf Lövsta skf 34808 44 41 45 43 43 43 259 
11 Torén Marcus Pk Svea Ing 1 34645 46 42 42 45 42 41 258 
12 Wikström Fredrik Pk Svea Ing 1 34643 42 43 44 41 41 46 257 
13 Thorbert Tobias Lövsta skf 34797 43 41 39 45 43 45 256 
14 Hahn Marcus Ballongbergets Skf 34704 38 44 44 41 47 42 256 
15 Kuusela Tomi Uppl Väsby psk 33951 37 42 47 39 44 45 254 
16 Webjörn Mats Lövsta skf 34789 45 39 43 48 43 36 254 
17 Kindberg Anders Lövsta skf 34790 44 36 43 40 45 45 253 
18 Skrobic Petar SAPK NY 41 43 42 41 43 43 253 
19 Olsson Christian SAPK NY 39 39 44 43 40 46 251 
20 Lundgren Robert Grödinge psk 33905 37 42 43 43 41 45 251 
21 Eriksson Mats Mälarhöjdens ps NY 40 44 40 44 41 41 250 
22 Valenti Stefan Mälarhöjdens ps NY 46 38 39 42 42 42 249 
23 Winqvist Stefan Uppl Väsby psk 33953 43 40 40 43 41 42 249 
24 Nilsson Björn SAPK NY 38 34 43 40 47 43 245 
25 Samuelsson Christopher Hornsbergs Psk 34600 42 42 40 39 43 37 243 
26 Thamasebi Ala Uppl Väsby psk 33955 43 41 45 39 33 40 241 
27 Forsman Alexandra Atlas Copco pk 34132 35 41 44 41 37 42 240 
28 Eskilson Anders Pk Svea Ing 1 34639 44 43 34 36 41 41 239 
29 Jakusjev Sergej Atlas Copco pk 34137 35 41 37 46 37 42 238 
30 Hagi Vahid Atlas Copco pk 34133 37 44 46 40 36 35 238 
31 Carlén Michael Bromma pk 34348 23 38 43 44 43 46 237 
32 Gustafsson Olle Håtuna pssk 34012 41 43 37 35 39 42 237 
33 Thuritz Patrik Uppl Väsby psk 33957 38 39 37 33 45 44 236 
34 Eriksson Daniel Håtuna pssk 34016 36 40 40 38 37 43 234 
35 Skogh Cornelia Mälarhöjdens ps NY 36 39 43 37 36 42 233 
36 Evers Mårten Mälarhöjdens ps NY 32 38 40 43 33 43 229 
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Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
37 Heukkinen Juha Ballongbergets Skf 34701 34 36 39 39 44 36 228 
38 Eriksson Magnus Pk Svea Ing 1 34642 38 37 36 34 42 39 226 
39 Mølgaard Else Uppl Väsby psk 33954 36 38 42 41 39 30 226 
40 Malmgren Björn Pk Svea Ing 1 NY 30 36 35 41 39 44 225 
41 Kling David Lövsta skf 34798 35 40 41 40 34 35 225 
42 Peterson Jock SAPK NY 40 43 39 25 44 34 225 
43 Horn Janne Hornsbergs Psk NY 35 43 38 38 38 32 224 
44 Veriehag Helen Lövsta skf 34794 26 22 46 42 44 43 223 
45 Torén Hampus Pk Svea Ing 1 34646 34 35 39 32 43 40 223 
46 Nyberg Sven-Erik Håtuna pssk 34010 39 42 34 39 33 36 223 
47 Hjerpe Jimmy Atlas Copco pk 34138 34 36 38 39 33 37 217 
48 Piroska Stefan Bromma pk 34352 23 37 33 37 44 41 215 
49 Durrant David Ballongbergets Skf 34705 38 42 36 28 33 38 215 
50 Shisha Emil Lövsta skf 34800 38 34 37 37 36 29 211 
51 Abdullah Mohsen Uppl Väsby psk 33958 34 41 40 30 33 31 209 
52 Zhigunov Leinid Håtuna pssk 34008 22 36 33 38 39 40 208 
53 Malm Mikael Lövsta skf 34801 18 33 40 36 37 36 200 
54 Mohlin Thomas Lövsta skf 34803 37 24 35 31 36 30 193 
55 Danell Martin SAPK NY 34 30 34 33 23 38 192 
56 Edberg Pär Bromma pk 34349 38 23 31 34 34 30 190 
57 Sapthawisukphon Alexis Grödinge psk 33906 32 18 22 24 28 29 153 
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FFÄÄLLTTSSKKJJUUTTNNIINNGG      
Klass A – Skyttar med bronsmärke från 2011 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
1 Jansson Ann-Kristin Håtuna pssk 7098 6/3 6/4 6/1 6/6 6/3 47 27 
    Särskjutning 9 9 9 27 
2 Larsson Alexander Atlas Copco pk 32406 6/3 6/4 6/1 6/6 6/3 47 21 
    Särskjutning 9 9 7 25 
3 Falkgrim Erik Pk Svea Ing 1 32892 6/3 6/4 6/1 5/5 6/3 45 25 
4 Lundkvist Martin Atlas Copco pk 32399 6/3 6/4 5/1 5/5 6/3 44 20 
5 Ekman Joakim Roslagens pistolsk. 33391 6/3 6/4 6/1 4/4 6/3 43 19 
6 Eriksson Mats Mälarhöjdens ps NY 6/3 4/4 4/1 6/6 6/3 43 15 
7 Kölestam Olof Håtuna pssk 32442 6/3 6/4 5/1 4/4 6/3 42 21 
8 Lindström Stefan Roslagens pistolsk. 33387 6/3 6/4 6/1 4/4 5/3 42 18 
9 Axelhed Jörgen Lövsta skf 33095 6/3 6/4 6/1 3/3 4/3 39 25 
10 Lapchine Serguei Atlas Copco pk 32415 6/3 5/4 6/1 3/3 5/3 39 23 
11 Tsykhotsky Yuri Atlas Copco pk 32413 6/3 6/4 6/1 3/3 3/3 38 21 
12 Michols Gunnar Roslagens pistolsk. 32684 4/2 6/4 6/1 4/4 5/2 38 17 
13 Suazo Andres Sthlmspolisens Skf 32361 6/3 5/3 6/1 5/5 2/2 38 15 
14 Smith Neil Katarina psf 32097 6/3 5/4 6/1 3/3 3/2 36 24 
15 Gerdau Markus Atlas Copco pk 32407 5/3 5/4 6/1 2/2 4/2 34 25 
16 Kneck Ros-Marie Lövsta skf 33099 4/3 5/3 5/1 3/3 4/3 34 13 
17 Lindström Anna Roslagens pistolsk. 32686 5/3 4/4 5/1 3/3 3/2 33 16 
18 Idén Pernilla Handens psk 33889 3/3 3/2 5/1 4/4 5/3 33 15 
19 Walker Marvin Katarina psf 32096 5/2 5/4 5/1 1/1 5/3 32 20 
20 Eriksson Markus Lövsta skf 33094 6/3 6/4 5/1 2/2 2/1 32 20 
21 Ekman Sanna Sthlmspolisens Skf 32367 5/2 3/3 3/1 3/3 6/3 32 10 
22 Krantz Konrad Handens psk 33890 3/2 3/3 3/1 3/3 6/3 30 7 
23 Binning Tanja Handens psk 33892 6/3 3/2 6/1 1/1 2/2 27 20 
24 Grandkvist Michael Katarina psf 32978 5/3 4/3 5/1 1/1 2/1 26 10 

Klass B – Skyttar utan märke eller med bronsmärke från 2012 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
1 Gustafsson Olle Håtuna pssk 34012 6/3 6/4 6/1 6/6 6/3 47 20 
2 Kunto Mattias Mälarhöjdens ps NY 5/3 6/4 6/1 6/6 6/3 46 20 
3 Olsson Christian SAPK NY 6/3 5/4 5/1 6/6 6/3 45 9 
4 Norell Fredrik Lövsta skf 34806 6/3 5/4 6/1 5/5 6/3 44 25 
5 Melin Christer Atlas Copco pk 34135 6/3 6/4 6/1 5/5 5/3 44 24 
6 Andersson Torvald Håtuna pssk 34011 6/3 5/3 5/1 6/6 5/3 43 21 
7 Torén Marcus Pk Svea Ing 1 34645 5/3 6/4 5/1 5/5 6/3 43 19 
8 Danell Martin SAPK NY 5/3 4/3 6/1 6/6 6/3 43 15 
9 Schaub Adam Atlas Copco pk 34141 6/3 5/4 6/1 4/4 6/3 42 25 
10 Tingeborn Andreas Lövsta skf 34788 6/3 5/4 5/1 5/5 5/3 42 18 
11 Kuusela Tomi Uppl Väsby psk 33951 5/3 6/4 6/1 5/5 4/3 42 11 
12 Hellstenius Ulf Lövsta skf 34808 6/3 6/4 6/1 4/4 4/3 41 23 
13 Wikström Fredrik Pk Svea Ing 1 34643 6/3 5/3 6/1 4/4 6/3 41 22 
14 Thorbert Tobias Lövsta skf 34797 6/3 5/4 6/1 5/5 4/2 41 21 
15 Kling David Lövsta skf 34798 6/3 5/4 6/1 4/4 5/3 41 20 
16 Taric Enis Bromma pk 34354 6/3 6/4 5/1 4/4 5/3 41 17 
17 Webjörn Mats Lövsta skf 34789 6/3 6/4 6/1 3/3 6/3 41 16 
18 Winqvist Stefan Uppl Väsby psk 33953 6/3 6/4 5/1 5/5 3/2 40 20 
19 Eriksson Daniel Håtuna pssk 34016 5/3 4/3 5/1 5/5 6/3 40 15 
20 Skrobic Petar SAPK NY 5/3 5/3 6/1 5/5 4/3 40 12 
21 Eriksson Magnus Pk Svea Ing 1 34642 6/3 6/4 6/1 2/2 6/3 39 23 
22 Holm Carl-Henrik Ballongbergets Skf 34700 6/3 5/4 6/1 4/4 4/2 39 22 
23 Hagi Vahid Atlas Copco pk 34133 6/3 5/3 6/1 3/3 6/3 39 21 
24 Kindberg Anders Lövsta skf 34790 6/3 5/3 6/1 3/3 6/3 39 21 
25 Mohlin Thomas Lövsta skf 34803 5/3 5/4 6/1 3/3 6/3 39 20 
26 Edberg Pär Bromma pk 34349 6/3 4/3 6/1 4/4 5/3 39 20 
27 Persson Robert SAPK NY 4/3 6/4 6/1 3/3 6/3 39 16 
28 Forsman Alexandra Atlas Copco pk 34132 5/3 3/3 6/1 4/4 6/3 38 19 
29 Andersson Eva Sthlmspolisens Skf 34166 6/3 4/4 3/1 5/5 4/2 37 6 
30 Torén Hampus Pk Svea Ing 1 34646 6/3 5/3 6/1 2/2 5/3 36 19 
31 Malmgren Björn Pk Svea Ing 1 NY 5/3 3/3 6/1 4/4 4/3 36 18 
32 Samuelsson Christopher Hornsbergs Psk 34600 4/2 5/4 6/1 4/4 4/2 36 16 
33 Eskilson Anders Pk Svea Ing 1 34639 4/3 5/4 6/1 3/3 4/2 35 25 
34 Peterson Jock SAPK NY 5/3 2/2 6/1 5/5 3/3 35 19 
35 Heukkinen Juha Ballongbergets Skf 34701 6/3 5/4 6/1 2/2 3/3 35 19 
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Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
36 Nilsson Björn SAPK NY 5/3 4/3 6/1 4/4 2/2 34 20 
37 Lundgren Robert Grödinge psk 33905 6/3 3/3 6/1 3/3 4/2 34 15 
38 Mølgaard Else Uppl Väsby psk 33954 5/3 3/3 6/1 4/2 4/2 33 20 
39 Lozano Daniel Atlas Copco pk 34140 2/2 5/4 6/1 3/3 4/3 33 19 
40 Hahn Marcus Ballongbergets Skf 34704 6/3 6/4 4/1 2/2 3/2 33 5 
41 Sapthawisukphon Alexis Grödinge psk 33906 5/3 3/3 5/1 2/2 5/3 32 10 
42 Valenti Stefan Mälarhöjdens ps NY 5/3 3/3 6/1 1/1 5/3 31 19 
43 Jakusjev Sergej Atlas Copco pk 34137 5/3 5/4 5/1 2/2 2/2 31 19 
44 Veriehag Helen Lövsta skf 34794 4/3 4/3 6/1 3/3 2/2 31 17 
45 Hjerpe Jimmy Atlas Copco pk 34138 6/3 6/4 5/1 0/0 4/2 31 10 
46 Carlén Michael Bromma pk 34348 3/2 4/4 5/1 3/3 3/2 30 17 
47 Zhigunov Leinid Håtuna pssk 34008 3/2 4/3 5/1 2/2 5/3 30 14 
48 Horn Janne Hornsbergs Psk NY 6/3 4/3 6/1 3/3 0/0 29 16 
49 Thamasebi Ala Uppl Väsby psk 33955 6/3 3/2 5/1 2/2 3/2 29 13 
50 Nyberg Sven-Erik Håtuna pssk 34010 6/3 4/3 4/1 1/1 5/1 29 11 
51 Evers Mårten Mälarhöjdens ps NY 5/3 3/2 4/1 3/3 2/2 28 12 
52 Thuritz Patrik Uppl Väsby psk 33957 6/3 3/1 3/1 2/2 4/3 28 10 
53 Malm Mikael Lövsta skf 34801 4/3 3/3 5/1 1/1 4/2 27 14 
54 Turunen Jenny SAPK NY 6/3 2/2 5/1 1/1 3/2 26 16 
55 Durrant David Ballongbergets Skf 34705 3/3 1/1 4/1 4/4 3/2 26 6 
56 Skogh Cornelia Mälarhöjdens ps NY 2/2 3/3 3/1 3/3 3/2 25 10 
57 Abdullah Mohsen Uppl Väsby psk 33958 3/2 4/3 2/1 3/3 1/1 23 6 
58 Shisha Emil Lövsta skf 34800 3/2 2/2 5/1 0/0 4/3 22 17 
 

 
 
Tävlingsledare Sten-Erik Kassmo  
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